Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2019

                                                                               № 43
с.Нялинское
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Нялинское

от 03.10.2018 г. № 64  «О программах

сельского поселения Нялинское»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Нялинское:

        1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Нялинское от 03.10.2018 г. № 64  «О программах сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела V Приложение № 1 изложить в новой редакции:

«Внесение изменений в действующую программу в части объема финансирования текущего года осуществляется в пределах бюджетных ассигнований по соответствующей каждой программе целевой статье расходов бюджета, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Нялинское о бюджете сельского поселения Нялинское на очередной финансовый год и плановый период, не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
1.2. пункта I раздела IV Приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Проект программы или внесение изменений в действующие программы на очередной финансовый год утверждаются не позднее трех месяцев со дня вступления в силу решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское  о бюджете».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).
3. Контроль за  выполнением постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Нялинское Суюндикову Т.И.

Глава сельского поселения Нялинское                                  Е.В. Мамонтова
С постановлением ознакомлен(а):

Главный специалист ____________________ Т.И. Суюндикова

«_____» _______________ 2019г.